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Во дваесеттите години, Емили Вилсон е на врвот на светот: таа е авторка на Њујорк
Тајмс бестселер, има сопруг што изгледа како изваден од некоја насловна страница и
сигурна е дека ја очекува само среќа до крајот на животот.

  

Десет години подоцна, кругот се врти и нејзината среќа пука како меурче од сапуница.
Таа нема идеи за нови книги, сопругот ја остава и целосно се распаѓа, но без да пушти
солза. Па кога нејзината тетка Би ја кани да го помине месецот март на преубавиот
остров Беинбриџ, Емили прифаќа, надевајќи се дека океанот ќе ја исцели. Кога почнува
да истражува за нова книга, Емили наоѓа еден црвен кадифен дневник од 1943 година и
се сепнува кога сфаќа дека дел од работите во него се поврзани со нејзиниот живот.
Воодушевена од љубовната приказна во дневникот, не може да престане да го чита и да
мисли на лудо вљубениот пар од неговите страници.

  

Делумно мистерија, делумно љубовна приказна – Темјанушки во март е книга што се
чита во еден здив.
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